Совет Азовского немецкого национального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

28.04.2025           № 1-4
с. Азово

Об образовании постоянных комиссий Совета Азовского немецкого национального

района Омской области первого созыва на 2025-2030 годы

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Омской области от 24.10.2024 № 2749-ОЗ «О преобразовании всех
поселений, входящих в состав Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением
вновь образованного муниципального образования статусом муниципального
округа», Совет Азовского немецкого национального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Образовать из числа депутатов Совета Азовского немецкого
национального района Омской области следующие постоянные комиссии:
 а) планово-бюджетную, аграрно-промышленную комиссию в составе:
 - Белоусов Константин Анатольевич
 - Бергаем Наталья Андреевна
 - Бузовский Максим Васильевич
 - Гофман Виктория Владимировна
 - Райсбих Света Анатольевна
 - Фирсин Владимир Васильевич
 - Шавкун Оксана Владимировна

б) комиссию по социальным вопросам в составе:
  - Айчанова Гульжиян Сабировна
  - Белоусов Константин Анатольевич
 - Бергаем Наталья Андреевна
 - Ницевич Александр Викторович
  - Ощепков Сергей Романович
  в) мандатную комиссию, по депутатской этике и регламенту в составе:
  - Басс Алексей Григорьевич
  - Клепцов Сергей Васильевич
  - Лысенко Алексей Анатольевич
 - Попов Зураб Зурабович

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию,
обнародованию

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального района
Омской области                       В.В. Прусаков